

FDP - Bad Salzuflen • Rudolph-Brandes-Allee 19 32105 Bad Salzuflen

An den Bürgermeister der Stadt Bad Salzuflen Herrn Thomas

Im Hause

26.0kt. 2017
Der Bürgermeister

Byn. 1/1/10

• FDP

Ratsfraktion Bad Salzuflen

Rathaus

Rudolph-Brandes-Allee 19 32105 Bad Salzuflen

Bad Salzuflen, den 16.10.2017

Antrag zur Ratssitzung am 13. Dezember 2017

Sehr geehrter Herr Thomas,

die FDP-Fraktion stellt zur o.g. Ratssitzung folgenden Antrag:

Das Salzsiederfest soll ab dem Jahr 2018 wieder durchgeführt werden.

Begründung:

Mangels Informationen durch das Stadtmarketing sieht sich die FDP Fraktion veranlasst, den Antrag direkt an den Rat der Stadt Bad Salzuflen zu richten.

Aufgrund vieler Nachfragen der Bürger wird immer wieder deutlich, dass dieser Publikumsmagnet in der Stadt vermisst wird.

Freundliche Grüße

FDP-Fraktion

Jürgen Riekehof Fraktionsvorsitzender

Kopie an: CDU, SPD, Bündnis 90/Grüne, Freie Wähler, Die Linke, Die Piraten, Herr Biermann

Kontakt

fon. 05222 952-419 fax. 05222 952-461

fdp@bad-salzuflen.de www.fdp-badsalzuflen.de

■ Vorsitzender

Jürgen Riekehof

Bank

Sparkasse Lemgo

Konto 116806 IBAN DE84482501100000116806

BLZ 48250110 BIC WELADED1LEM



